
   
 

    
 

      

 
 

 
 

 
Kevätpäräys 2026 kilpailuinfo 

 
Tervetuloa kotimaisen kartingkauden avauskilpailuun Pori Circuitille! Mahtavaa, että tulet 
kanssamme starttaamaan kisakauden Poriin. Alla ohjeita sekä infoa kilpailuista sekä kilpailun 
ulkopuolisista asioista. Lämpimästi tervetuloa Poriin! 

Saapuminen alueelle 

Kuljettajat tiimeineen ilmoittautuvat radan portilla varikkopäällikölle saapuessaan radalle. 
Varikkopäälliköllä on asuntoauto portin yhteydessä. Jos hän ei ole paikalla, soita hänelle ennen 
varikolle ajamista numeroon 041-4716882. 

Varikkopäällikkö ohjaa teidät varikko- sekä majoittumispaikoille. Ilman varikkopäällikön ohjeistusta 
ei rata-alueelle saa saapua. Otattehan yhteyttä suoraan varikkopäällikköön kaikessa rata-alueelle 
saapumiseen liittyvässä.  

Varikkopäällikkö on Niklas Pohjola.  

Varikolle saapuminen on sallittu seuraavina aikoina: 

Keskiviikkona 22.4 klo 10.00-20.00 

Torstaina ja perjantaina klo 9.00-21.00  



   
 

    
 

Varikon portti suljetaan keskiviikkona ja torstaina klo 22.00 ja avataan seuraavana aamuna klo 
7.00. Varikko on suljettuna 22.00-07.00 välisenä aikana, joten jättäkää autonne varikon porttien 
ulkopuolella olevalle pysäköintialueelle, jos teidän tulee poistua kilpailualueelta. 

Rata-alueella on hiljaisuus klo 22.00-07.00 välisenä aikana. 

Jos käytössänne on teltta tai katos, katso Porin viranomaisten määräykset telttojen ja katosten 
kiinnittämiseen: https://porikorttelit.fi/wp-content/uploads/2019/04/Yleiso%CC%88tapahtumien-
telttaturvallisuusohjeet.pdf 

Nämä ovat Porin kaupungin viranomaisohjeet, joita tulee noudattaa. 

Maksut 

Pyydämme kilpailijoita sekä huoltajia maksamaan kilpailun ensisijaisesti tilisiirtona Porin FK-kerhon 
tilille FI30 1269 3000 6047 42.  

Kisan hinta on 170 €. Kilpailumaksu sisältää ekomaksun. 

Majoittumismaksu on 20 € yöltä. 

Ratamaksu on 40 € päivältä. Käythän näyttämässä kahvilassa tositteen, että olet maksanut maksut. 
Samalla saat kartingautoosi liimattavan päiväkohtaisen tarran.  

Ilmoittautuminen  

Kilpailutoimisto on avoinna perjantaina 24.4 klo 18 alkaen. Kilpailijan tulee käydä tuomaritornin 
toimistolla kuittaamassa, että kisailmoittautumisen yhteydessä ilmoitetut tiedot ovat oikein. 
Tarkistathan hyvissä ajoin, että esim. vakuutus- ja lisenssiasiat ovat kunnossa osaltanne. 

Huolto- ja varaosapalvelut sekä kauppiaat 

Huolto- ja varaosapalveluita kilpailuviikonloppuna tarjoavat toimijat sekä kauppiaat ilmoittautuvat 
rata-alueen portilla varikkopäällikölle, josta varikkopäällikkö ohjaa heidät varikkopaikalle.  

Tähän mennessä olemme saaneet tiedon, että Kevätpäräyksessä on paikalla ainakin IAME Finland, 
Kohtala Sports, Racing Service Jaatinen, Force Racing Finland ja Centodieci Racing. Myös myynti 
muilta toimijoilta on mahdollisesti toteutumassa. Jos sinulla on tarpeita tiedossa jo nyt, ota 
yhteyttä suoraan heihin. 

Ilmoitustaulu 

Kevätpäräyksen virallinen ilmoitustaulu on sähköinen ja löytyy osoitteessa  

https://padlet.com/mryynanen/ilmoitustaulu. Suosittelemme lataamaan Padlet-applikaation 
kännykkääsi ja valitsemaan ilmoitukset päälle, jolloin saat kännykkääsi viestin aina, kun 
ilmoitustaululle lisätään merkintöjä. 

 



   
 

    
 

Kisabensa 

Kisabensan saat noutaa valitsemaltasi huoltoasemalta. 

Sammuttimien tarkistus 

Perjantaina 24.4 klo 17.30 kilpailijoilla on mahdollisuus leimauttaa käsisammuttimensa. Radalla on 
sammutinhuoltaja, joka tarkistaa sammuttimet. Palvelun hinta on 10 € ja maksuna toimii kortti tai 
käteinen. Myynnissä myös 2 ja 6kg sammuttimia. 

Sammuttimien tarkastusväli on 1-2 vuotta. Kosteissa ja tärisevissä tiloissa (kuten auto, vene, 
mökki) tarkastusväli on 1 vuosi. Tarkastuksen tulee hoitaa Tukesin hyväksymä huoltoliike. 

Aikataulu 

Harjoitukset luokittain torstaina ja perjantaina klo 9.00-20.00.   

Torstaina vartin vetoja: tasalta ja puolelta pienet rungot, varttia yli ja varttia vaille isot rungot ja KZ 

Perjantaina 20min vetoja: tasalta pikkurungot, 20 yli isot rungot ja 20 vaille KZ 

Virallinen viikonlopun aikataulu julkaistaan sähköisessä ilmoitustaulussa: 
padlet.com/mryynanen/ilmoitustaulu 

Ohjaajakokous 

Ohjaajakokous järjestetään lauantaina klo 8.30 podiumin lähettyvillä. Tulethan ajoissa, jotta 
saamme kisapäivän hyvin käyntiin. Paikalla tulee olla sekä kuljettaja että hänen huoltaja / 
ilmoittaja. Läsnäolo on pakollinen ja se tarkistetaan. 

Liveseuranta 

Live tulospalvelu: http://live.apex-timing.com/akkmotorsportry/ 

Tiedotus 

Tykkää Porin FK-kerhon somekanavista, jotta pysyt ajan tasalla kilpailuviikonlopun kulusta ja 
tunnelmista!  

Facebook: Porin FK 

Instagram: Porin FK Kerho 

Jaamme mielellämme kisatunnelmia etenkin Instagramin storeissa. Muistathan mainita 
päivityksissä @porinfkkerho, niin saamme jaettua päivityksesi! 

 

 



   
 

    
 

Kahvila Race Cafe 

Kahvila on avoinna: 

Torstaina 11.00-20.00 

Perjantai 9.00-20.00 

Lauantaina ja sunnuntaina klo 8.00 alkaen. 

Kahvilassa on myynnissä mm. munkkeja ja pullia, panineja sekä sämpylöitä, jäätelöä, karkkia sekä 
muita kisaeväitä joka makuun. 

Torstaista sunnuntaihin kahvilassa on tarjolla Ravintola Simppelin valmistaman kotiruokalounas. 
Lounas on katettuna torstaina klo 11.30 alkaen ja pe-su klo 10.30-15.00 (tai niin kauan kun ruokaa 
riittää).  Simppeli tarjoaa hyvää ja simppeliä kotiruokaa paikallisista raaka-aineista valmistettuna.  
Simppelin lounaaseen kuuluu lämpimän ruuan lisäksi salaatti, leipä ja levite sekä kahvi / tee. 

Torstaina tarjolla possunfilettä, kermakastiketta ja perunamuusia 

Perjantaina lihapullia ja perunamuusia 

Lauantaina Simppelin lasagne 

Sunnuntaina broileria ja uunipaahdettuja perunoita 

Maistuuko kahvi?  
 
Kilpailuissa on myynnissä jo paikalliseksi legendaksi muodostunut Kisakuppi! Osta kahvilasta kuppi 
ja saat nauttia kahvia niin paljon kuin haluat. Kisakupin hinta on torstaina tai perjantaina 
ostettaessa 20 €. Jos ostat kisakupin lauantaina tai sunnuntaina, hinta on 15 €. Kisakupilla saat 
nauttia kahvia koko kisojen ajan rajoituksetta. Kisakupin saat omaksesi. Pesemme ilomielin kuppisi 
kahvilassa, jotta saat nauttia kisakahvisi aina puhtaasta mukista. Jos sinulla on kuppi aikaisemmista 
kisoista jo hankittuna, ota se mukaan ja saat siihen uuden tarran.  
 
Jos sinulla on erityisruokavalioita tai allergioita, ilmoitathan niistä etukäteen kahvilaan ja 
hoidamme sinulle sopivan lounaan sekä purtavaa. Kahvilaan saat yhteyden lähettämällä 
sähköpostia kaisa.lofgren@succee.fi. 
 
Kierrätys 
 
Jokainen vastaa omien jätteidensä kierrättämisestä. Sisäänkäyntiportin lähettyvillä varikolle 
saavuttaessa on suuret jäteastiat.  
 
Sininen iso lava on renkaiden kierrätystä varten 
Pahveille on oma vihreä astia, jonka kannessa lukee Pahvi 
Sekajätteille on iso (kuluneemman näköinen) astia 
Jäteöljyn keräysastia on katsastuksen yhteydessä 



   
 

    
 

 
Varikkoalueella on isoja jäteastioita sekajätteitä varten. 
 
Kahvilassa ja eri puolilla varikkoa on pienempiä vihreitä suloja, jotka on merkitty pantillisten 
pullojen ja tölkkien kierrätystä varten. 
 
Viethän pois varikolle tuomasi lavat sekä muut mahdolliset jätteet. Jokaisen varikkopaikka tulee 
olla samassa kunnossa kuin saapuessanne kisoihin. Jos jätät jätteitä varikolle, tulemme 
veloittamaan siivous / jätteiden kuljetus- & käsittelykulut sinulta jälkikäteen. Renkaita ei saa jättää 
muualle kuin renkaiden keräysastiaan. Kiitos, että kierrätät!  
 
Suihku & sauna 
 
Radalla on legendaarinen sauna, josta saat makoisat löylyt kisapäivän päätteeksi.  
Naisten saunavuoro on joka päivä klo 18-19.30 ja tämän jälkeen on miesten saunavuoro. Yleisön 
pyynnöstä radalle on tulossa kesän kisojen ajaksi suihkukontti, jossa voi käydä pesulla silloin kun on 
tarvetta. Kontti sijaitsee katsastuksen takana. 
 
Katsastusrakennuksessa sijaitsee myös suihkuja naisille ja miehille.  
 
Majoitus 
 
Vinkkejä majoituspaikoista löydät Visit Porin sivuilta visitpori.fi 
 
Pysäköinti  
 
Autojen pysäköinti on Vanha Raumantieltä käännyttäessä varikon suuntaan oikealla puolella 
ENNEN tervetuloakaarta. Voit viedä tavaraa varikolle, mutta tuothan autosi pysäköintipaikalle 
päivän ajaksi. Tällöin varikolla on turvallisempaa, kun turhaa autoliikennettä varikolla päivän aikana 
ei ole. 
 
Fillarit, skuutit ja Coopopit 
 
Kisapäivien aikana erilaisten kulkupelien käyttö ei ole sallittua varikolla. 
 
Tupakointi 
 
Tupakointi on sallittua ainoastaan paikoissa, joissa on harmaa tuhka-astia: ilmoitustaulun luona, 
saunan yhteydessä ja tuomaritornin takana. 
 
 
 

 


